
 
 

1 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

Č. j.: 13468/2020-926 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J. A. Komenského 

Předmět zakázky Stavební práce 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, zadávané mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“), vám zasílá rozhodnutí a 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

SWIETELSKY stavební 

s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 

České Budějovice 

480 35 599 1.492.788,38 

UCHYTIL s.r.o. K terminálu 507/7, 613 00 Brno 

– Horní Heršpice 

607 34 078 1.493.775,- 

TOPSTAV s.r.o. U svitavy 1077/2, 618 00 Brno – 

Černovice 

469 77 660 1.350.522,24 

PSVS-STRUKTURE s.r.o. Lidická 700/19, 602 00 Brno – 

Veveří 

077 94 967 1.541.347,21 

S.K.B. Stavitelství silnice 

s.r.o. 

Nové sady 988/2, 602 00 Brno 027 73 058 1.302.126,69 

Gaudio s.r.o. Plotní 688/75, 602 00 Brno – 

Komárov 

634 75 243 1.399.935,- 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly vyřazeny: 

Nabídka žádného účastníka nebyla ze zadávacího řízení vyřazena. 

 



 
 

2 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek způsob hodnocení nabídek následovně: 

Základním hodnoticím kritériem veřejné zakázky samostatně je ekonomická výhodnost 

nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena pouze na základě nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH v Kč. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka účastníka 

s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Nabídky ostatních účastníků budou seřazeny 

analogicky dle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

 

Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 

v Kč bez DPH: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

1. SWIETELSKY stavební s.r.o. 1.492.788,38 4. 

2. UCHYTIL s.r.o. 1.493.775,00 5. 

3. TOPSTAV s.r.o. 1.350.522,24 2. 

4. PSVS-STRUKTURE s.r.o. 1.541.347,21 6. 

5. S.K.B. Stavitelství silnice s.r.o. 1.302.126,69 1. 

6. Gaudio s.r.o. 1.399.935,00 3. 

 

Na základě výše uvedeného hodnocení nabídek hodnotící komise konstatuje, že nejvýhodnější 

nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

předložil účastník S.K.B. Stavitelství silnice s.r.o., Nové sady 988/2, 602 00 Brno, IČO 

02773058. 



 
 

3 

 

Zadavatel tímto rozhoduje a oznamuje, 

že veřejná zakázka s názvem „Úprava zpevněných ploch v areálu kolejí J. A. Komenského“ 

bude přidělena dodavateli S.K.B. Stavitelství silnice s.r.o., Nové sady 988/2, 602 00 Brno, 

IČO 02773058. 

 

 

 

V Brně dne 10. 7. 2020 

 

Podepsal v zastoupení prorektor prof. Ing. Radim 

Farana, CSc., FEng. na základě plné moci ze dne 

13. 3. 2020 

…………………………………………… 

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.,  

rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2020-07-10T13:40:41+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




